decernimus auctoritate Concilij, &c. atque ita ordine subduntur synodi: varia cum Remenses tum Cameracenses, vsque ad annum 1360. & finis est, non habeant potestatem audiendi confessiones, nisi de quibus apparebit per litteras patentes sub sigillo sedis Cameracensis.

Vita gloriosi Patris Hieronymi ex ipsius atque Augustini, Eusebii, Cyrilli, Gelasii, & aliorum sanctorum Patrum dictis edita. Incipit: Beati Hieronymi vitam à diuersis Auctoribus editam cum legissem, comperi eos inferuisse quaedam, non magnopere ad eius praconium pertinentia, rursusque opportuna multa omisisse, &c. Adduntur sub finem Translatio corporis eiusdem ex Hierosolyma Romam, & Oratio D. Chrysostomi de Imperio & potestate humana & de Maiestate Diuina cum praefatione Interpretis Anonymi ad summum Pontificem: quae opuscula scripta fuere Maceratae die 15. mensis Maij 1555.

Excerpta de Sacerdotio IESU-CHRISTI ex Suida Graeco per Laurum Quirinum Cretensem Patricium Venetum in Latinum translata: Incipiunt: Tempore Iustiniani Imperatoris Christianissimi, &c. Habentur ibidem Pontii Pilati, Christi Domini ad Abagarum & Beatae Virginis ad Ignatium Epistola. Disputatio facta coram Anastasio Papa de anno 1163. cum Iudaeo. Concordatio veteris ac noui Testamenti: De morte Iudae scriptorum diuersitas. Iudicium sanguinarium Iudaeorum contra IESUM-CHRISTVM Saluatorem mundi & sententia Pilati. Viuebat Laurus Quirinus tempore Nicolai v. Papa, ad quem exhortationem scripsit: anno 1453. de Bello in Turcas suscipiendo, ob expugnatam ab ipsis eodem illo anno Constantinopolim.

De laudibus sancti Thomae Aquinatis oratio. Incipit: Mirifice recreor, Patres amplissimi, quum in hunc aditum laudis intueor refertum viris, &c. Desinit: Diuinam Thomae sapientiam sin minus assequi possumus, admiremur, eiusque sanctimoniam, quod recte possumus, imitemur.

Disputatio Sixti iv. Pontificis Maximi de Potentia Dei. Incipit: quia plerique sunt hac nostra tempestate, &c. Desinit, & amore non mediocri quo clarissimos illos Doctores vti Christianae religionis amatores tota mente complectimur. Additur verò Corollarii vice: Finis paruuli opusculi intitulati de Potentia Dei editi per Reuerendissimum D. D. Franciscum Saonensem Cardinalem tituli S. Petri ad Vincula, die prima mensis Octobris 1470. regnante Paulo Papa ii. Pontificatus sui anno septimo. Qui Cardinalis Saonensis assumptus anno sequenti ad summum

apicem Sixtus IV. est nuncupatus.

Speculum Sacerdotum in quo representantur aliqua utilia speculanda circa Baptismi, Eucharistiæ & Pœnitentiæ Sacramenta. Additur Confessio valdè utilis confiteri volentibus lingua Italica, cum speculum illud Latinè sit exaratum.